NOLHOTTEKOMMITTEER AR 2023

Seriekommitté: Stromstad GK

Ordférande: Janne Carlsson

Klubb Kommitté Adress Telefon E-postadress

Stromstad GK Janne Carlsson (Ordf.) Kuttervagen 13 0703-920605 jannejaca@telia.com
Stromstad

Tfn: 0526-61788 Mats Tagtstrom S6dra Hamngatan 4 | 0702-337861 mats.tgstrm@telia.com
Stromstad

kansli@stdgk.se Helene Berntsson 0705-361788 Klubbchef@stdgk.se

Mjolkerdd GK Tfn: | Margareta Haglund (Ordf) Galto N 133 07364299 40 mag haglund@hotmail.com

0525-22041 45791 Tanumshede

info@mjolkerodgk.com

Sven-Gunnar Jacobson

Nya Vagen 41
45791 Tanumshede

0705 722506

svengunnar.jacobson@gmail.com

Fjalloacka GK

Tfn: 0525-31150

fjallbacka.gk@telia.com

Jonas Eriksson (Ordf)

Gunilla Butsch

Hassletvagen 61
439 32 Onsala

Slotteberget 8
457 47 Hamburgsund

0705-787228

0793-363207

jonaseriksson1960@gmail.com

butschgb@gmail.com

Sotenas GK
Tfn: 0523-52302
info@sotenasgolf.se

Lars-Erik Lundin (Ordf)

Ove Brandin

Rosengardsgatan 13
45632 Kungshamn
Rosengardsgatan 4
456 32 Kungshamn

0735-06 01 48

0709-155756

larserik.lundin@outlook.com

ove_brandin@hotmail.com

Torreby GK
Tfn: 0524-28530

kansliet@torrebygk.se

Gote Knutsson (Ordf)
Ronny S Andersson

Carina Lindberg

V.Jonangsv Munkedal
Uddevalla

Uddevalla

0703-275745
0768-33 13 84

0702-98 25 59

gote.k@telia.com
ronny.s.andersson@gmail.com

carina.lindberg@hotmail.com




